
گروه حوادث/ پرونده عاملان هتک حرمت به همسر شهید 
مدافع  حرم در کرمانشاه، با گذشت این بانوی بخشنده بایگانی 

. شد
 کرمی، رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه با اشاره به صدور 
رأی عوامل هتک حرمت به همسر آمر به معروف شهید مدافع 
حرم در کرمانشاه گفت: بر اساس رأی صادره از سوی دادگاه 
متهمین به حبس، پرداخت دیه و جریمه نقدی محکوم شدند 

که با اعلام رضایت همسر و فرزند شهید بخشیده شدند. 
کرمی در تشریح جزئیات این حادثه اظهار داشت: طی هفته های 
گذشته همسر و دختر شهید »حسین علیخانی« از شهدای مدافع 
حرم در استان، مقابل در منزل خود به دلیل انجام وظیفه شرعی 
و قانونی امر به معروف و نهی از منکر به دو خانم حرمت شکن به 
صورت محترمانه تذکر می دهند، اما متأسفانه این دو خانم و یک 
مرد که به همراه آنها بود، همسر شهید و دخترش را مورد هتک 
ح قرار دادند. پس از دستگیری این افراد  حرمت و ضرب و جر
رسیدگی به این پرونده در دستگاه قضایی کرمانشاه در دستور 

کار قرار گرفت و در نهایت رأی پرونده آنها صادر شد. 
رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در ادامه اعلام کرد: 
متهمین به اتهام توهین، ورود به عنف و ایراد صدمه بدنی 
عمدی به دادگاه معرفی شده بودند. در نهایت پس از بررسی 
دقیق و همه جانبه موضوع و تأیید و تفهیم عناوین اتهامی، رأی 
پرونده در شعبه ۱۱۲ کیفری استان صادر شد که طبق قانون و رأی 
صادره از سوی دادگاه، متهمین به حبس، پرداخت دیه و جریمه 

نقدی محکوم شدند. 
وی خاطرنشان کرد: پس از اعلام رأی دادگاه، همسر و فرزند بزرگوار 
شهید مدافع حرم، با مناعت طبع از حق قانونی خود گذشت 

کرده و با اعلام رضایت آنها پرونده با قرار موقوفی بایگانی شد.

گروه حوادث/ پسر جوان که به 
اتهام قتل مادرش بازداشت شده، 
مدعی است برایش پاپوش درست 
کرده اند و نظریه پزشکی قانونی 
بی گناهی اش را ثابت خواهد کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 
ظهر شنبه 21 مرداد، زن میانسالی با 
پلیس تماس گرفت و مدعی شد: 
خواهرزاده ام دقایقی قبل با من 
تماس گرفت و گفت خواهرم را به 

قتل رسانده است.
به دنبال این تماس موضوع از 
سوی مأموران کلانتری 135 آزادی 
به بازپرس محمد مهدی براعه 
اعلام شد. دقایقی بعد تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شده و با 
جسد زن میانسال در حالی که آثار 
کبودی روی بدنش دیده می شد 

مواجه شدند.
در معاینات اولیه پزشکی قانونی 
علت مرگ مشخص نشد و به 
دستور بازپرس جنایی جسد برای 
معلوم شدن علت مرگ به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
باتوجه به اظهارات خواهر متوفی، 
پسر او بازداشت شد اما وی منکر 
قتل است. او در تحقیقات اولیه 
گفت: قبلاً ماده مخدر ماری جوآنا 
مصرف می کردم اما یک سالی 
است که ترک کرده ام. خواهرم 
در کانادا زندگی می کند و برادرم 
هم ساکن شمال کشور است. 
مادرم بیماری ریوی داشت و مدام 
بستنی می خورد. روز حادثه به من 
گفت که بستنی دلش می خواهد 
اما من پول نداشتم. به همین 

خاطر از خانه خارج شدم تا با 
ماشین مسافر کشی کنم و بتوانم 
پول برای خرید بستنی جور کنم. 
مدتی بعد وقتی با بستنی برگشتم 
وارد اتاق که شدم مادرم را دیدم 
که روی زمین افتاده بود و نفس 
نمی کشید. بعد به برادرم زنگ 
زدم و او هم به خاله ام گفته بود. 
خانواده خاله ام دروغ گفته اند و 
من اصلاً حرفی در رابطه با قتل 
مادرم نزده ام. خانواده خاله ام 

برایم دسیسه چینی کرده اند.
او در برابر این سؤال بازپرس که 
و  تو  همسایه ها صدای دعوای 
مادرت را شنیده اند، پاسخ داد: 
چینی  دسیسه  نیز  همسایه ها 
کرده اند. جواب پزشکی قانونی 
هم که بیاید به شما ثابت می شود 

که من قتلی مرتکب نشده ام و آنها 
برای من پاپوش درست کرده اند.
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جدال مار و شاهین روی دست زن کشاورز
وی  ر ر  ما ط  سقو
دست زن کشاورز و 
حمله شاهین برای 
شکار مار، این زن را 
تا یک قدمی مرگ 

. ند کشا
« که یک  »پگی جونز
تگزاسی  ز  کشاور
است در مزرعه اش 
حوالی هیوستون 
در حال چمن زنی 
بود که ناگهان یک 

مار از آسمان پایین افتاد و دور دستش حلقه شد. در همین هنگام 
یک شاهین نیز ناگهان از بالا به سمت دست او شیرجه زد و در 
حالی که جونز سعی داشت مار را از خود دور کند، مجبور شد با 

بجنگد. نیز  شاهین 
جونز گفت:»مار خیلی محکم به دور دستم حلقه زده بود و من 
دست هایم را در هوا تکان می دادم، سپس شاهین بارها با پنجه 
به بازوی من حمله کرد و من فقط فریاد می کشیدم. شاهین 
حداقل چهار بار به سمتم آمد تا اینکه بالاخره توانست مار را 

بگیرد و پرواز کند.«
جونز گفت: شوهرش پس از شنیدن صدای جیغ او به کمکش آمد 
و وی را به اورژانس برد. این زن معتقد است خیلی شانس آورده که 

از این ماجرا جان سالم به در برده است.
 

مرگ 6 افغانستانی در واژگونی قایق مهاجران
۶ تبعه افغانستانی در قایقی حامل حدود ۶۰ مهاجر که بامداد شنبه 
سعی داشتند با عبور از کانال مانش به بریتانیا بروند، جان باختند. 

از سوی دیگر 5 تا 1۰ نفر دیگر همچنان ناپدید هستند.
فیلیپ ساباتیر، معاون دادستان بولون سورمر به خبرگزاری فرانسه 
گفت: ۶ نفر جان باختند که همه آنها مردان افغانستانی حدود 3۰ 

ساله بودند.
وی افزود: اغلب مسافران قایق افغانستانی بودند و تعدادی سودانی 

نیز در این قایق حضور داشتند. 
وی تصریح کرد: در مجموع ۴۹ نفر نجات پیدا کردند که 3۶ نفر 
فرانسوی بودند و 13 نفر از سوی گارد ساحلی بریتانیا نجات یافتند. 
دادستانی فرانسه اعلام کرد: این حادثه حدود ساعت 2 بامداد 

شنبه در آب های سواحل شمالی فرانسه روی داده است.
وزارت کشور بریتانیا نیز اعلام کرد: فقط روز پنجشنبه گذشته ۷55 
مهاجر از این مسیر خطرناک عبور کرده اند که رکورد روزانه جدیدی 

را از ابتدای سال  جاری میلادی به ثبت رسانده اند.

4 کشته در انفجار خانه ای در پنسیلوانیا
 انفجار خانه ای مسکونی 
در پنسیلوانیا چهار کشته، 
سه مجروح و یک ناپدید 

. شت ا د
به گزارش سی بی اس نیوز، 
ز  و ر نیا  ا پنسیلو ت  ما مقا
یکشنبه اعلام کردند: در 
پی انفجار در منطقه پلام 
بورو ایالت پنسیلوانیا چهار 
نفر کشته و سه نفر دیگر 
مجروح شدند و یک نفر 

همچنان ناپدید است.
ی  ه ها یگا پا ش  ر ا گز به 
خبری، چندین خانه در 

این منطقه با پنجره های منفجر شده در اثر انفجار، آسیب دیدند.
آمی داونز، سخنگوی منطقه گفت: دو خانه دیگر در آتش سوختند 
و یکی از خانه های درگیر در این انفجار کاملاً با خاک یکسان شد. 

علت انفجار در دست بررسی است.
 

کشف 14 مار در جیب مرد چینی
یک مسافر مرد در حالی که 1۴ مار زنده را در جیب شلوارش پنهان 
کرده بود و قصد قاچاق آنها را از چین به هنگ کنگ داشت، در 

مرز بازداشت شد.
به گزارش ایندیپندنت، مأموران بندر فوتیان در شنژن واقع در مرز 
چین و هنگ کنگ، متوجه شدند این مرد به شکلی غیرعادی نگران 

رفتار می کند و از نگاه کردن به آنها طفره می رود.
این مسافر که نامش فاش نشده است، مارها را در جوراب های 

جداگانه پیچیده و در جیب های شلوار خود جاساز کرده بود.
بنا بر این گزارش، سه حلقه از این مارها »پیتون توپی« معروف به 
»پیتون سلطنتی« شناسایی شدند که گونه ای کوچک و آفریقایی 
است و نام آن در فهرست قرمز IUCN )اتحادیه بین المللی 
حفاظت از طبیعت( به  عنوان گونه »تقریباً در معرض خطر« ثبت 

است. شده 

مردی با کلکسیون مداد 
مردی اهل آیووا، 
ب  غر ر  د لتی  یا ا
امریکا، با جمع آوری 
به  د   ا مد  ۶ ۹ 2 5 5
دنبال کسب رکورد 
گینس  نی  جها

. ست ا
 3۶ بارتولمی  آرون   
عه  مجمو  ، له سا
به  ا  ر مدادهایش 
موزه انجمن تاریخی 
کولفکس برد، جایی 
که به صورت عمومی 
نین  ا قو طبق  و 

رکوردهای جهانی گینس، یک به یک مدادها را شمارش کردند. 
وی گفت، گردآوری این مجموعه را از زمانی آغاز کرد که معلم کلاس 
اولش به مناسبت کریسمس به هر یک از دانش آموزان کلاس، یک 

بسته مداد رنگی هدیه داد. 
مدتی بعد او شروع به جمع آوری و خرید انواع مدادها از 
عتیقه فروشی ها و بازارهای کوچک کرد. او مدادهایی نیز از دوره 
جنگ جهانی دوم دارد که روی آنها شعارهای میهن پرستانه نقش 

بسته است.
کارشناسان گینس 1۷ ساعت سرگرم شمردن مدادها بودند و به 
گفته سازمان رکوردهای جهانی گینس، نتیجه این رکورد تا سه 

ماه دیگر مشخص می شود.

گروه حوادث - کامران علمدهی /  پسر جوان 
که در اقدامی جنون آمیز نامزدش را کشته و 
مثله کرده بود قبل از اجرای حکم قصاص 
رضایت خانواده مقتول را جلب کرد و به 
حبس و پرداخت دیه و شلاق محکوم شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از 2۹ بهمن سال ۹۴ با کشف تکه هایی از 
بدن یک زن از سوی یک ضایعات جمع کن 
در یکی از سطل های زباله در منطقه یوسف 

آباد تهران آغاز شد. 
پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و 
پس از بررسی های اولیه مشخص شد که 
دو دست و دو پای یک دختر جوان داخل 
کیسه های زباله انداخته شده است که با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 

. شد

در ادامه مأموران تحقیقات خود را برای 
یافتن سرنخی از هویت مقتول و شناسایی 

قاتل آغاز کردند. 
در این میان زن میانسالی با مراجعه به 
اداره آگاهی عنوان کرد که 2۴ ساعت قبل 
دخترش مهناز از خانه خارج شده و دیگر 
خبری از او ندارد. وی در تشریح ماجرا گفت: 
مهناز صبح خیلی زود از خواب بیدار شد 
و به من گفت که با دوستانم قرار دارم تا 
به کوه برویم. اما دیگر برنگشت و تلفن 
همراهش هم خاموش شد. با هرکدام از 
دوستانش هم تماس گرفتم خبری از او 
نداشتند و ظاهراً قراری هم برای رفتن به 

کوه نگذاشته بودند.
پس از این گزارش مأموران مشخصات اعلام 
شده توسط زن میانسال را با تکه های جسد 

کشف شده مطابقت دادند و زن میانسال 
را برای آزمایش DNA به پزشکی قانونی 
فرستادند و کارشناسان این سازمان پس از 
بررسی و آزمایش های لازم در گزارشی اعلام 
کردند که مقتول همان مهناز دختر ناپدید 

است. شده 
با مشخص شدن هویت مقتول مأموران 
تحقیقات را از خانواده و نزدیکان او پی 
گرفتند تا اینکه به پسر جوانی که همراه 
پدر و مادر مقتول برای پیگیری موضوع 
به اداره آگاهی رفت و آمد می کرد و خود را 
نامزد مهناز معرفی کرده بود ظنین شدند. 
وقتی وی را تحت نظر قرار دادند پس از 
چند روز معلوم شد که تلفن همراه وی در 
نقطه ای که آخرین بار تلفن همراه مقتول 
آنتن دهی داشته، روشن بوده است و به 

این ترتیب پسر جوان بازداشت شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت.

وی در ابتدا سعی داشت خودش را 
بی گناه نشان دهد بنابراین گفت: صبح 
با مهناز بیرون بودیم که چهار نفر به ما 
حمله کردند و ما را به داخل خانه ای 
بردند و پس از خفه کردن مهناز قصد 
داشتند من را هم بکشند که توانستم 

کنم. فرار 
اما در ادامه وقتی متوجه شد که 
مأموران اظهاراتش را باور نکرده اند و 
در مقابل مستندات پلیسی قرار گرفت 
به ناچار به قتل مهناز اعتراف کرد و 
در توضیح بیشتر گفت: من و مهناز 
باهم نامزد بودیم و صبح روز حادثه 
قرار بود که لباس بخریم. از آنجایی 
که هنوز مغازه ها باز نکرده بودند باهم 
صبحانه خوردیم و همینطور که در 
خیابان می چرخیدیم به یکباره سر 
پسر جوانی که خواستگار سمج او بود 
بحث مان شد و مهناز هم بی مقدمه 

به مادرم فحاشی کرد. 
از آنجایی که من روی مادرم حساسیت 
زیادی دارم همان طوری که رانندگی 
می کردم با دست جلوی دهانش را 
گرفتم و با دست دیگرم چند ثانیه ای 
گلویش را فشار دادم که صورتش کبود 

شد و دیگر نفس نکشید. 
ماشین را متوقف کردم خیلی ترسیده 
نفس  دیدم  کردم  هرکاری  بودم 
نمی کشد از ترسم به خانه ای که در 
سمنان داشتم رفتم و به سختی او را به 
داخل خانه بردم و بعد چاقویی تهیه 
کردم و اجزای بدنش را مثله کردم و 
در کیسه های زباله انداختم و به تهران 
برگشتم و جسدش را در مناطق مختلف 
تهران داخل سطل زباله انداختم تا ردی 

از او باقی نماند.
با اعترافات صریح متهم، گزارش 
پزشکی قانونی و پلیس و همینطور 
بازسازی صحنه جرم، پرونده تکمیل و 
برای متهم به اتهام قتل عمد و جنایت 

بر میت کیفرخواست صادر و پرونده 
به شعبه دوم دادگاه  برای رسیدگی 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
اولیای دم  ابتدای جلسه دادگاه  در 

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن متهم در حالی که سرش 
به جایگاه رفت و  بلند نمی کرد  را 
گفت: من مهناز را دوست داشتم و 
می خواستیم با هم ازدواج کنیم. آن 
روز وقتی فهمیدم خواستگارش مدام 
مزاحم او می شود و او و خانواده اش چند 
ماهی است که موضوع را از من پنهان 
کرده اند عصبانی شدم وقتی مهناز به 
مادرم فحاشی کرد من به یکباره از 
کوره در رفتم و دست به این کار زدم. 
می خواستم موضوع را به خانواده اش 
بگویم اما ترسیدم حالا هم زندگی ام 
نابود شد و شرمنده خانواده اش شدم 
و از آنها می خواهم از گناهم بگذرند.

با پایان اظهارات متهم قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و بر اساس 
در  موجود  مدرک های  و  مستندات 
پرونده وی را برای قتل عمد به قصاص 
با دریافت تفاضل دیه و برای جنایت 
بر میت به ۷۴ ضربه شلاق و پرداخت 
بیست صدم کامل دیه محکوم کردند.
با تأیید حکم از سوی دیوان عالی کشور 
پرونده به اجرای احکام رفت و در حالی 
که متهم در یک قدمی چوبه دار قرار 
گرفته بود توانست رضایت اولیای دم 
را جلب کند. بنابراین بار دیگر از جنبه 

عمومی جرم محاکمه شد.
در این جلسه متهم با تکرار اظهاراتش 
در مراحل بازجویی و نخستین جلسه 
دادگاه از قضات خواست تا در حد امکان 

در مجازاتش تخفیف قائل شوند.
پس از آن قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و وی را به 1۰ سال حبس، 
۷۴ ضربه شلاق و بیست صدم دیه کامل 

محکوم کردند.

حوادث جهان

مدافع حرم  مدافع حرم  همسر شهید   همسر شهید 
بخشید ا  ر بخشیدهتاکان  ا  ر هتاکان 

مادرش شد قتل  منکر  مادرش شدپسر جوان   قتل  منکر  پسر جوان  

گروه حوادث/ با گذشت دو روز از مرگ هولناک 
پسر جوان در سقوط به گودال 8۰ متری در آزاد 
راه تهران - شمال دوست وی جزئیات تازه ای از 
این حادثه را بیان کرد.  پسر جوان در این باره 
گفت: ما برای سفر به شمال با تور از قم عازم 
شده بودیم، بین راه مسافران از راننده اتوبوس 
خواستند برای استراحت و استفاده از سرویس 
بهداشتی جایی توقف کند اما توجهی نمی کرد 
تا اینکه اتوبوس ما به دلیل نقص فنی متوقف 
شد. دوستم رضا - متوفی- از اتوبوس پیاده شد 
تا به آن سوی جاده برود که به یکباره در وسط 

آزادراه به پایین سقوط کرد.
 وی در پاسخ به این سؤال که چرا دوستش 

از روی سکوی بین آزادراه پرید، گفت: سرعت 
ماشین های عبوری زیاد بود و رضا برای اینکه 
تصادف نکند بعد از رسیدن به مانع کنار آزادراه 
بدون آنکه وسط آزادراه را نگاه کند خودش 
را پرت کرد و فکر می کرد بین آزادراه آسفالت 
است. من هم پشت سرش بودم و حتی یک 
لحظه وقتی متوجه شدم وسط آزادراه خالی 
است تلاش کردم پای او را بگیرم اما موفق 
نشدم. باور کنید اگر خودرویی تصادف کند 
و از آن بالا به پایین بیفتد چیزی از سرنشینان 
آن باقی نمی ماند. آنقدر ارتفاع زیاد بود که 
پس از سقوط کامل دوستم فقط می توانستم 

دست هایش را ببینم.

گروه حوادث/  آتش گرفتن اتوبوس مسافربری در جاده 
دامغان به شاهرود دو مصدوم برجا گذاشت.

علیرضا باغبان، سرپرست هلال احمر استان سمنان از 
وقوع حریق برای یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور 
دامغان- شاهرود خبر داد و گفت: این حادثه دو مصدوم 
داشت.   این حادثه بامداد یکشنبه  در محور دامغان- 
شاهرود رخ داد که بلافاصله عوامل امدادی هلال احمر و 
اورژانس به محل اعزام شدند. امدادگران هلال احمر در 

این حادثه به دو مصدوم امدادرسانی کردند.
باغبان با بیان اینکه علت این حادثه در حال بررسی است، 
ابراز کرد: به کار بستن عوامل ایمنی در تردد خودروهای 
مسافربر یکی از مهمترین توصیه های ما به رانندگان و 

راکبان این نوع خودروها است.

 اتوبوس مسافربری در محور  اتوبوس مسافربری در محور 
دامغان- شاهرود آتش گرفتدامغان- شاهرود آتش گرفت

گروه حوادث/سقوط مرموز زن میانسال روی سقف آسانسور در 
مشهد، موجب ورود پلیس به این ماجرا شد. مهدی رضایی، 
معاون عملیات آتش نشانی مشهد از تلاش نجاتگران و آتش نشانان 
2 ایستگاه برای انتقال خانم سقوط کرده روی سقف کابین آسانسور 
یک آپارتمان مسکونی در غرب این شهر خبر داد و گفت: این 
خانم میانسال به دلیل نامعلومی از طبقه سوم روی سقف کابین 
آسانسور در طبقه اول یک آپارتمان مسکونی در بولوار اقدسیه این 
شهر سقوط کرده و بشدت مجروح شده بود.  به گزارش روابط 
عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، 
وی ادامه داد: نجاتگران و آتش نشانان ایستگاه های ۷ و 3۰ این فرد 
را پس از انتقال به سطح زمین برای اعزام به بیمارستان تحویل 
تکنسین های اورژانس حاضر در محل داده و بررسی علت دقیق 

این حادثه عجیب توسط پلیس در جریان است.

 سقوط زن مشهدی  سقوط زن مشهدی 
روی کابین آسانسورروی کابین آسانسور

 جزئیات تازه از مرگ مسافر شمال  جزئیات تازه از مرگ مسافر شمال 
در گودال در گودال 8080 متری متری

 گروه حوادث/ رئیس مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری 2 نفر از اراذل و اوباش 
با عربده کشی و  سابقه دار که 
قدرت نمایی در تهران باعث رعب 
و وحشت شهروندان شده بودند، 
خبر داد. سرهنگ سعید راستی با 

بیان اینکه پلیس قاطعانه و بدون 
اغماض با هرگونه اقدام مجرمانه 
اراذل و اوباش و مخلان نظم و 
امنیت برخورد قانونی می کند، 
اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی 
به مرکز  از شهروندان  از یکی 
فوریت های پلیسی 11۰ در خصوص 

نزاع و درگیری با سلاح گرم و اخلال 
در نظم و آسایش عمومی توسط 
چند نفر که منجر به رعب و وحشت 
اهالی خیابان خالد اسلامبولی - 
وزرا- شده بودند، پیگیری موضوع 
در دستور کار مأموران عملیات 
این پلیس قرار گرفت. سرهنگ 

راستی با بیان اینکه مأموران این 
پلیس پس از تحقیقات صورت 
گرفته و با اشراف اطلاعاتی، متهمان 
این پرونده را که از اراذل و اوباش 
سابقه دار هستند شناسایی کردند، 
افزود: در این رابطه 2 متهم مورد 

نظر دستگیر شدند.

تهران در  دو شرور   کشی  عربده  پایان  تهران  در  دو شرور   کشی  عربده  پایان   

دیه و شلاقدیه و شلاق  مجازات قتل نامزدمجازات قتل نامزد


